
Nr. 12381
21 juni

2012

Regeling van de Minister van Buitenlandse Zaken van 12 juni 2012, 

nr. DJZ/BR/ 0472-12, tot wijziging van de bijlage bij de Sanctieregeling 

terrorisme 2007 met het oog op de opheffing van de sancties jegens de heer 

Yahya El Mamy Sakho, alias Abu Hanan, alias Yahya, geboren op 1 juli 1974 

te Nouakchott (Mauritanië)

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Financiën;

Gelet op Resolutie 1373 van de Veiligheidsraad van 29 september 2001;

Gelet op Gemeenschappelijk Standpunt van de Raad van de Europese Unie van 27 december 2001 
(2001/930/GBVB) inzake terrorismebestrijding (Pb EG L 344);

Gelet op artikel 2, tweede lid, en artikel 3 van de Sanctiewet 1977;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Sanctieregeling terrorisme 20071 wordt als volgt gewijzigd:

In de bijlage vervalt onderdeel a.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
U. Rosenthal.

1 Stcrt 2007, nr. 39

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 12381 21 juni 2012



TOELICHTING 

Deze wijziging strekt ertoe de sancties jegens betrokkene op te heffen. Niet gebleken is dat de gronden 
die aanleiding gaven tot het opleggen van de sancties zich thans nog voordoen. Opheffing van de 
sancties brengt mee dat betrokkene weer kan beschikken over zijn tegoeden en dat het verbod om ten 
behoeve van hem financiële transacties te verrichten en om hem middelen ter beschikking te stellen is 
vervallen.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
U. Rosenthal.

2 Staatscourant 2012 nr. 12381 21 juni 2012


	Regeling van de Minister van Buitenlandse Zaken van 12 juni 2012, nr. DJZ/BR/ 0472-12, tot wijziging van de bijlage bij de Sanctieregeling terrorisme 2007 met het oog op de opheffing van de sancties jegens de heer Yahya El Mamy Sakho, alias Abu Hanan, alias Yahya, geboren op 1 juli 1974 te Nouakchott (Mauritanië)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


